PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ___ сентября  2017 года                                                                                              № _____
О признании утратившим силу постановления администрации Белоярского района от 29 февраля 2017 года № 187
           В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона  Ханты-Мансийского    автономного    округа – Югры   от 17 ноября  2016  года   №  86-оз    «О признании  утратившими силу некоторых законов и отдельных положений некоторых законов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
           1. Признать утратившим силу постановление администрации Белоярского района от 29 февраля 2017 года № 187 «О реализации отдельного государственного полномочия по информационному обеспечению общеобразовательных организаций в части доступа к образовательным ресурсам информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

     3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
PAGE